EDITAL Nº 28, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022

VI CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE SERVIDOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO

PARÁ

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

O Presidente da Comissão, usando de suas atribuições legais torna pública, para ciência dos interessados, o resultado

preliminar da avaliação biopsicossocial do VI Concurso Público para o provimento de vagas e formação de cadastro de
reserva em cargos de nível médio e superior do quadro de pessoal do Ministério Público do Estado do Pará, conforme o

Edital nº 1, de 13 de maio de 2022.

Inscrição Nome Resultado preliminar

330111858 Adam Jose Da Silva Medeiros Apto

330182946 Alexandre Rufino De Albuquerque Apto

330126057 Alquindar Alves Santos Apto

330137486 Amanda Barros Luna Apto

330145343 Ana Carolina Leão De Oliveira Silva Elias Apto

330112609 Ana Kátia De Melo Nunes Apto

330130800 Anajúlia Simão Nina De Azevedo Ausente

330139569 Anderson Luiz Silva Sousa Apto

330005311 André Luiz Da Gama Apto

330091172 Annacarolina Boulhosa Cunha Pinheiro Apto

330153943 Antonio Railson Silva Felix Apto

330003558 Atanael Miranda Da Silva Apto

330177839 Azeane Dos Santos Ramos Apto

330021177 Brenda Karoline De Miranda Costa Apto

330156208 Carla Andressa Marques De Lima Apto

330034697 Carlos André Dos Santos Souza Apto

330002110 Cinthia Reis Alho Apto

330103309 Cleber Sardinha De Magalhaes Apto

330011451 Cleison Cunha De Souza Ausente

330166378 Daniele De Jesus Martins Dantas Apto

330017239 Dayana Virgolino Costa Apto

330183666 Denise Evangelista Peloso Da Silva Apto

330040813 Denyson Teixeira Almeida Ausente

330047590 Elber José Oliveira Maia Apto

330059893 Emanoeli Lopes Feitosa Dos Santos Apto

330038410 Expedito Augusto Cardoso Nobre Filho Ausente

330056805 Francisca Alessandra Vieira Pastana Apto

330138652 Francisco De Assis De Sousa Araujo Apto

330013458 Gisely Mendes Rodrigues Apto

330091802 Jacicleide Silva Pedroso Apto

330130513 Jacqueline Aviz Marques Cruz Apto

330073442 Jaqueline Lima Lopes Apto

330058856 Joelson Alves Lima Formiga Apto

330019438 Jorge Cardoso De Sa Ribeiro Apto

330080976 Jorge Norberto Gomes Villas Apto

330079044 Josimar Nascimento Silva Apto

330136375 Josué Silva Vieira Ausente

Inscrição Nome Resultado preliminar

330068445 Katia Cristina Lira Sato Apto

330142270 Luciangela Das Graças Almeida Mendes Apto

330020575 Lucielma De Marcedo Nascimento Ausente

330050347 Lygia Barros Pereira Moura Apto

330132873 Marcos Santos Dos Remedios Apto

330185035 Maria De Lourdes Nacif De Melo Inapto

330137841 Marina Prado De Melo Moraes Apto

330107017 Maykon Jhonny Vieira Carvalho Apto

330191964 Michelle Anne De Moraes Rodrigues Apto

330102592 Mik Roberth De Souza Guimaraes Inapto

330071842 Murilo De Carvalho Lopes Apto

330118758 Neyla Cristina Cunha Ferreira Apto

330058850 Odalecio Dias Apto

330095920 Pedro Pereira Pires Apto

330099766 Priscila Miranda Pantoja Apto

330039393 Raphael Alex Da Conceição Ferreira Apto

330114900 Renato Mesquita Dos Reis Guimarães Ausente

330048338 Ricardo Da Silva Neves Apto

330158380 Rodolfo Augusto Alencar Freire Apto

330183102 Roland Vítor Querino Santos Apto

330067808 Rosicleia Do Socorro Nogueira De Jesus Apto

330008448 Rosilene Da Silva Souza Apto

330148563 Thiago Estevam Chacon Pinto Apto

330116837 Tiago Limão De Oliveira Apto

330096182 Valderjunior Moraes Furtado Apto

330111229 Vânia Viana Pinto Apto

330106485 Victória Eduarda Santos Da Silva Apto

330028040 Walison Rodrigues De Oliveira Ausente

330126516 William Pereira Oliveira Apto

O candidato indeferido poderá consultar a fundamentação do indeferimento em link para consulta individual, disponível

no site www.consulplan.net.

Quanto ao não enquadramento do candidato na reserva de vaga caberá pedido de recurso através de link próprio

disponibilizado no endereço eletrônico da Consulplan (www.consulplan.net), no prazo de 2 (dois) dias úteis.

Após análise dos recursos, será divulgado o resultado definitivo da avaliação biopsicossocial.